facta ignorarier?" Neque profecto	satis	admirari queo quum ea	Corr, L15/ 800
Patres, ut vel plus	satis	quisque restitueret hortabantur. Non	Corr, L15/ 822
vulgata haec editio non	satis	esset emendata, at nunc	Corr, L15/ 1050
ad quam si non	satis	adaptare queunt, aut sese	Corr, L15/ 1139
lingua loqui, reduceret te (satis	scio) unus ille Grammaticus	Corr, L15/ 1283
quem virum! -- non	satis	aequo animo ferrent, quod	Corr, L15/ 1532
est, ut mea omnia,	satis	feliciter processit, nisi quod	Corr, L16/ 95
longam tandem moram exitus	satis	gratus est insecutus. Ergo	Corr, L16/ 98
altera peregre. Commeatus mihi	satis	benigne dabatur a Rega	Corr, L16/ 119
dicam, nec ipse mecum	satis	adhuc constitui, an sim	Corr, L25/ 87
tantum scriptio, neque quicquam	satis	integrum. Extra haec sancte	Corr, L30/ 12
parare litteras. Quibus haud	satis	lepidum hunc libellum tuae	Corr, L31/ 33
intellego Petrum nostrum neque	satis	adhuc esse commoda valetudine	Corr, L40/ 3
boni senis non possum	satis	demirari sententiam, qui pius	Corr, L40/ 34
magnifice qui siquid non	satis	exactum legerit ibi quaeritur	Corr, L41a/ 17
republica formanda quaedam non	satis	utiliter excogitasse quasi alibi	Corr, L41a/ 24
CARAE. S.P.D.	Satis	explicare non possum, puellae	Corr, L43/ 1
sic ipse certe --	satis	pol superbe, sed tamen	Corr, L46/ 18
placuisse. Tunstallus hendecasyllabos plus	satis	laudavit, hexastichon moderate. Sed	Corr, L54/ 46
quis in consulendo non	satis	prospexisse videatur; sed laudem	Corr, L60/ 18
sibi persuasit homo suavis,	satis	in id librorum scriptum	Corr, L60/ 144
non uxorem meam (quam	satis	impellit multis explorata modis	Corr, L63/ 48
cuiusquam operibus iudicium arrogem,	satis	esse semper ratus ad	Corr, L75/ 152
tibi verum fatear, non	satis	vehemens causa multis visa	Corr, L75/ 281
quando non dubito, quin	satis	tuo tributum ingenio censeas	Corr, L75/ 299
sed eorum dissimulata malitia	satis	habuit, si sua tueretur	Corr, L75/ 368
censeas, aut certe non	satis	providentem, quisquis tibi non	Corr, L75/ 444
quibus ille certe tribuit	satis	, quum nescio an iisdem	Corr, L75/ 471
erit pauxillulum, nec sane	satis	dignum, unde tu novas	Corr, L75/ 515
efficacibus argumentis referta comparo;	satis	, mi Dorpi, satis mea	Corr, L82/ 31
comparo; satis, mi Dorpi,	satis	mea cum rubore video	Corr, L82/ 31
suspikor, nam de Leo	satis	persuasum habeo, quamquam nescio	Corr, L83/ 107
omnes intellegant, a nemine	satis	laudari posse? Quis istorum	Corr, L83/ 146
recenseba), "Hilarius et Augustinus,	satis	nobis fuisse asserabant interpretationem	Corr, L83/ 383
emendavit, id quod illa	satis	declarat Epistola: "Novum opus	Corr, L83/ 412
si quis eam epistolam	satis	intellegat. Hieronymi labores	Corr, L83/ 413
Latinam vocem quae commode	satis	explicaret, ut ita dicam	Corr, L83/ 484
significat "do" vel "dono,"	satis	bene quadret eidem sensui	Corr, L83/ 509
sequitur tamen orationem eius	satis	Latinam esse. Nec si	Corr, L83/ 520
significet praeter "Verbum," quae	satis	apte competant in Filium	Corr, L83/ 532
conceptum; quam causam, si	satis	sapuisse, penitus non debebas	Corr, L83/ 652
quis adeo desipiat uti	satis	esse putet, Viennensis legisse	Corr, L83/ 744

legendo quam discis? Nec	satis	esse video, quod in	Corr, L83/ 918
profecto, ut non dolere	satis	, ita nec satis usque	Corr, L83/ 1070
dolere satis, ita nec	satis	usque admirari nascentem istam	Corr, L83/ 1070
Qua ex sorte plus	satis	esse multos, tu quoque	Corr, L83/ 1112
despuendae, at certe non	satis	dignae, propter quam exulet	Corr, L83/ 1129
videbuntur suae pietati plus	satis	obsecuti quidam, qui in	Corr, L83/ 1152
binis fere contionibus essent	satis	, eblaterabat in cena. Summa	Corr, L83/ 1268
ad rem haud quaquam	satis	habere momenti. Nam ut	Corr, L83/ 1276
tui. Id nunc tandem	satis	insulse superbeque calumnus, et	Corr, L83/ 1313
exscribendis tantum, non unus	satis	fuisse videretur, is, opinor	Corr, L83/ 1340
si verum est, haud	satis	recte institutus est Ordo	Corr, L83/ 1357
vehementer placet, quod ubi	satis	debacchatus es, redditus tandem	Corr, L83/ 1510
sorte mortalium, quibus nihil	satis	provisum est, undique consolabor	Corr, L84/ 16
id ipsum consilium non	satis	consulte consultum. Fuisset enim	Corr, L84/ 21
inquam, etiam si non	satis	commodum, at certe minus	Corr, L84/ 24
sit inter vos, nec	satis	certe comperio, nec de	Corr, L84/ 31
se tanto bonorum consensu	satis	in tuto sit, non	Corr, L85/ 75
traduceres; ut qui ante	satis	docuisses, cuiusmodi poeta sis	Corr, L86/ 24
Quod si eam rem	satis	declarare videbantur Epigrammata mea	Corr, L86/ 48
victos; et tibi non	satis	commodam ansam nunc demum	Corr, L86/ 56
e victa nave non	satis	observatus in victricem iaceres	Corr, L86/ 94
aequales, obvestias. Nec tibi	satis	patrocinii fuerit, si quid	Corr, L86/ 239
irriserimus (quae nescio an	satis	confutata, certe trahuntur in	Corr, L86/ 282
Prodiit opusculum Pillei Turonensis	satis	canoris versibus (nam reliqua	Corr, L86/ 305
esse fugatos? Quos, opinor,	satis	constat (ut nihil amplius	Corr, L86/ 325
totius orbis conscientiam, qua	satis	superque cognitum omnibus sciret	Corr, L86/ 351
ac soloecismos, et non	satis	consistentes syllabas, res, bone	Corr, L86/ 405
accessus ad impressorum prelum,	satis	in te nobis huiusmodi	Corr, L86/ 425
transfixurus, intorques. Cuius rei	satis	insigne documentum hic ipse	Corr, L86/ 428
mutaveram -- quis enim	satis	divinare possit, quam multis	Corr, L86/ 477
veritus ne non dum	satis	expressisses te, "rabulam" annotasti	Corr, L86/ 879
reliquos idem mortales omnes	satis	celatum putat. Nam quando	Corr, L87/ 3
si qui sint consci, i,	satis	habet si consequatur id	Corr, L87/ 79
nec ipsi fortasse Brixio	satis	tutum. At praeter illud	Corr, L87/ 134
quod quaedam mihi non	satis	saevera videbantur, etiamsi procul	Corr, L87/ 159
nec certe si vellem,	satis	possem, ut quo (quod	Corr, L87/ 347
glebam condidarit, totum corpus	satis	occultatum putat ; ita nullus	Corr, L87/ 424
Herculi, dum fulmen denique	satis	impudenter sese minitatur efflaturum	Corr, L87/ 558
si personas istas plus	satis	tragicas deponat Brixius, certe	Corr, L87/ 586
obscuras, si quis attendat	satis	proram puppimque negotii, non	Corr, L91/ 57
negotii, non fore tamen	satis	liquiditas multis, qui fortasse	Corr, L91/ 58
diligenter; quid profecerim haud	satis	certo scio. Respondit mihi	Corr, L93/ 5
dulcius, efficacius? Non possum	satis	admirari virtutes illas quas	Corr, L93/ 35

quae si incommittatae exirent,	satis	superque conspicua deformitate	Corr, L96/ 11
dicione contentus quanta plus	satis	esset decem. Sed pacem	Corr, L106d/ 9
belle depinxit, et castigate	satis	est elocutus omnia, verum	Corr, L107/ 13
pietate qua nos prosequeris	satis	amplum frequensque legenti tibi	Corr, L128/ 28
sunt. Sed de his	satis	. Ad te redeo, cuius	Corr, L135/ 28
edocti bellorum mala, ut	satis	videant ex re sua	Corr, L142/ 8
condicionibus quam quae, non	satis	certo, feruntur, inita fuisset	Corr, L142/ 10
societate facinorum, an id	satis	esse causae censes, unde	Corr, L143/ 198
respicientes impietatem vestram, non	satis	fidamus vobis, nec satis	Corr, L143/ 292
satis fidamus vobis, nec	satis	credamus idoneos, qui (quum	Corr, L143/ 292
loci sensum se non	satis	assequi. Neque enim quisquam	Corr, L143/ 372
impii atque insani dogmatis,	satis	haberi debeat, quod autos	Corr, L143/ 410
ita nescio an ipse	satis	intellegam, quod tu scribis	Corr, L143/ 444
id vero et intellego	satis	, et verissimum esse confiteor	Corr, L143/ 448
sensu abundet, praesertim quum	satis	constet et a sanctissimis	Corr, L143/ 649
spiculum, exsertum iam plus	satis	et conspicuum, aliquo fucio	Corr, L143/ 1102
Iam illud quod sequitur	satis	ostendit quem fructum sentias	Corr, L143/ 1301
Christus docuit et instituit.	Satis	perfecto breviter, verum haud	Corr, L143/ 1330
perfecto breviter, verum haud	satis	dilucide. Nam vos in	Corr, L143/ 1330
de Eucharistia, cuius libri	satis	ostendunt, quam sacrilegum habeat	Corr, L143/ 1382
audeas ulterius progredi, nec	satis	mirari possum nec dolori	Corr, L148/ 25
an stulta. Sed tamen	satis	sibi conscius est quam	Corr, L148/ 60
expediente te, quae nunc	satis	per se frigent, misera	Corr, L148/ 61
medendi praefiniebant, neque salutem	satis	certam pollicebantur tamen. Haec	Corr, L188/ 19
is haud dubie sudabit	satis	, priusquam satis inveniatur qua	Corr, L188/ 77
dubie sudabit satis, priusquam	satis	inveniatur qua ratione possit	Corr, L188/ 77
anxiam solitudinem, vel absque	satis	grandi causa, commoveatur, ne	Corr, L188/ 93
omnium munerum vacationem,	satis	possum excutere. Ita fiebat	Corr, L189/ 19
Cancellarii obire officium haud	satis	possem, nisi valetudinis malum	Corr, L189/ 20
Ac ne sic quidem	satis	fidenter tamen. Movit ergo	Corr, L189/ 22
filium videret Angliae Cancellarium,	satis	in terra iam se	Corr, L191/ 99
neque recentioris interpretatio	satisfaciat	, quo minus publico alicui	Corr, L143/ 369
peccati lacrimas, confitendi taedium,	satisfaciendi	fastidium, homines perquam benigni	Corr, L143/ 904
eodem adhuc itinere occupatus,	satisfacit	copiosius, idem se facturum	Corr, L15/ 53
a Deo sapientia, iustitia,	satisfactio	, redemptio. Quisquis hoc non	Corr, L143/ 515
prudentes sicut serpentes? Si	satisfactio	, quid opus est vobis	Corr, L143/ 539
et sectis monasticis, de	satisfactionibus	, de abusu venerandae Eucharistiae	Corr, L143/ 329
qua sibi censeat uterque	satisfactum	. Verum enimvero (ut posteriores	Corr, L75/ 387
aliquot Monachorum suo non	satisfecerint	Ordini, aut aliquot degenerarent	Corr, L143/ 653
est, nulla umquam ratione	satisfeceris	. Mihi studio est pro	Corr, L188/ 113
si animo tuo parum	satisfecisses	, misisti eisdem de rebus	Corr, L166/ 10
praestantioribus; ita neque meo	satisfecisset	officio, quod fecissent alii	Corr, L86/ 654
soloecismis caret neque numeris	satisfecit	, et ingenio frequenter magis	Corr, L91/ 160

nullo posset umquam pacto	satisfieri	, tum erga ceteros omnes	Corr, L86/ 488
non fit, aut non	satisfit	, et quicquid adhuc peccatur	Corr, L143/ 885
non fit, aut non	satisfit	, et quicquid adhuc peccatur	Corr, L143/ 1122
triumphos nobis referunt, quos	satius	foret humi repere, quam	Corr, L15/ 1408
usque stimules; quamquam fortasse	satius	erit eum impetui suo	Corr, L23/ 14
iam nonnulli coeperant; alioqui	satius	esse uti et preces	Corr, L83/ 1239
Deus illic benignissimus, ubi	satius	erit accepisse retribuet, eoque	Corr, L83/ 1415
etiam post Baptismi gratiam	satius	esset ea caruisse, quippe	Corr, L143/ 597
honore ut inter amicos	satrapis	tam potentis annumerer: cuius	Corr, L87/ 525
Itaque mortalium harum rerum	satur	, quam rem a puero	Corr, L191/ 106
convivio prolixè sint excepti,	saturi	demum discedunt domum, nullis	Corr, L25/ 108
sequitur instatque, ut iam	saturo	paene fastidio sit. Tabellam	Corr, L40/ 49
sit acerba, non est	Satyra	. Itaque operae pretium est	Corr, L15/ 1390
velles, quum tamen illae	Satyrae	sint mordaciores, ubi sunt	Corr, L15/ 1387
illae abs te obtineant	Satyrae	ut tam acriter obiurgent	Corr, L15/ 1399
etiam. Sed omitto Gerardi	Satyras	. Si quis tuas, mi	Corr, L15/ 1401
licuit, inquis, mihi vel	Satyras	Gerardi probare, vel in	Corr, L15/ 1543
paliuodeu eum velis; in	Satyris	Noviomagi tamen (ut scribis	Corr, L15/ 1386
dum e dentatis Gerardi	Satyris	, quibus monachorum spurcissima	Corr, L15/ 1511
tantam miraculi speciem, quam	saxa	deorsum cadere. Iam quod	Corr, L143/ 313
numquam offerre denuo, quae	saxea	corda remolliat) et neminem	Corr, L143/ 1235
spongiae, eidem semper affigi	saxo	, ea demum sit absoluta	Corr, L83/ 1356
nuper Lutherus invexit in	Saxones	, quae Carolostadius, Lambertus	Corr, L143/ 57
omnia, dum nullum non	saxum	moveo, succurrebat istud: Quid	Corr, L143/ 961
detrectatione deduci. Sed dum	saxum	hoc Sisipheum iam tot	Corr, L188/ 59
labor effecit quam ut	saxum	semper in ipsorum caput	Corr, L188/ 61
longis laudibus nos invicem	scabentes	. Sed ut vere dicam	Corr, L20/ 9
iucundo fructu pariter et	scabereris	et scaberis. A quibus	Corr, L83/ 1492
pariter et scabereris et	scaberes	. A quibus, quum audirem	Corr, L83/ 1492
recognoscens ovile deprehendit ea	scabie	vehementer infectum gregem: pessimum	Corr, L83/ 1231
quaerere quosdam simili titillatos	scabie	, ut iucundo fructu pariter	Corr, L83/ 1491
illud audiam "Mutuo muli	scabunt	" ; nec certe si vellem	Corr, L87/ 347
pugnantibus aptet personas, mimis	scaenicis	arma, et adhibito patre	Corr, L87/ 511
quam (abnegato Crucis Christi	scandalo) nostri iustitiarum nobis invexerunt	Corr, L143/ 550
mentiris, abnegato Crucis Christi	scandalo	operum et sectarum invexisse	Corr, L143/ 571
mentiris, abdicato Crucis Christi	scandalo	, fiduciam in sectis et	Corr, L143/ 642
praedicatio Crucis. Immo (quae	scandalum	Iudaeis est, et stultitia	Corr, L143/ 248
quum vident in suggestum	scandere	, hominem paenulatum, humeros	Corr, L60/ 101
quam modice scriptio tota	scatet	, non dubito quin usurus	Corr, L15/ 103
quicquid obsoletis verbis non	scatet	, quibusdam solum placem vetera	Corr, L25/ 95
Chordigera tua non aliter	scatet	quam cadaver vermibus) velut	Corr, L86/ 269
flumen ex amne Gallo	scaturiat	. Exordiar igitur, unde tu	Corr, L86/ 576
indoctis, quorum ubique turba	scaturit) sed ex doctissimis. Nam	Corr, L15/ 1364

illorum se sceptris inclinare.	Sceptra	enim sunt ferulae, quibus	Corr, L15/ 247
nolint studiosi illorum se	sceptris	inclinare. Sceptra enim sunt	Corr, L15/ 246
vis, quos ais ferulas	sceptrorum	vice gestantes, in antro	Corr, L15/ 162
Franciscano, praeferens venerabile	sceptrum	e manipulo frugis, stipatus	Corr, L29/ 43
inter confabulandum, ut fit,	schedulam	quandam quae faciebat ad	Corr, L108/ 6
rhetorices penetralibus depromptum	schema	, ut fere contionantis quoque	Corr, L86/ 893
tam elegans ac bellum	schema	tam vehementer arrisit Brixio	Corr, L87/ 403
tendit labor, nempe ut	schisma	oriatur, vanitas introducatur. Ille	Corr, L83/ 693
non possunt, ipsi nimium	schisma	movent. Alioqui si vel	Corr, L83/ 706
cur orietur ex eo	schisma	, quod diversi diversa verba	Corr, L83/ 708
Gallorum contra, quod foverent	schisma	et oppugnarent Pontificem. Quod	Corr, L87/ 186
sentiam, quam ut haeresim,	schismata	, atque Antichristi praeconium, quorum	Corr, L83/ 1546
rapinas, haereses, et perniciose	schismata	meritissimo iure vobis et	Corr, L143/ 185
vos sectas vocatis et	schismata	: non opinor magnum esse	Corr, L143/ 644
quae de haeresi, de	schismate	, deque Antichristi praeconio initio	Corr, L83/ 1544
otium demiror, quad in	schismaticos	haereticosque libros tibi liceat	Corr, L83/ 910
video, libellos perlegunt, et	schismaticos	, et immensa meris nugis	Corr, L83/ 926
est haereticus. Non appello	schismaticum	; sed ea facit, quae	Corr, L83/ 67
facit, quae qui fecerit	schismaticus	est. Antichristi praeconem ego	Corr, L83/ 68
haereseos crimen impingis ac	schismatis	, eo usque progressus petulantiae	Corr, L83/ 58
vera loquerentur, nihil esset	schismatis	. Nam cur orietur ex	Corr, L83/ 708
sic e tua prodire	schola	qui ipsorum arguunt atque	Corr, L8/ 3
non est opus academiis:	schola	Nolensis aut Daventriana suffecerit	Corr, L15/ 250
sanxit Ecclesia in omni	schola	docendam esse. Itaque pro	Corr, L60/ 207
esse eiusmodi, ut vestra	schola	, non in hoc regno	Corr, L60/ 210
ac paene revalui. Mea	schola	tota te salutat tu	Corr, L106d/ 6
valde miror si clarissimae	scholae	tuae rumpantur invidia. Vident	Corr, L8/ 1
eius me, hominem suae	scholae	plausu eo progressum atque	Corr, L46/ 38
Seneca, nihil habent Latinorum	scholae	, nisi vel Graecum, vel	Corr, L60/ 186
discunt Graece, tamen communi	scholae	suae studio ducti, in	Corr, L60/ 218
integerrimum, florem ipsum Theologicae	scholae	, Dorpium, utriusque vice praeivium	Corr, L85/ 102
1521? THOMAS MORUS TOTI	SCHOLAE	SUAE SALUTEM. En quod	Corr, L101/ ii
per orbem. Lutherus hoc	scholae	vestrae placitum declarat apertius	Corr, L143/ 760
iudicaret, in vestram praesertim	scholam	, cuius honori tuendo vehementer	Corr, L60/ 30
illustrandis utiliter est versatus,	scholas	aliquando ab inepta ista	Corr, L87/ 452
nomine soleatis insectari Theologiam	scholasticam	, quod illic cum periculo	Corr, L143/ 337
usquam legi praeter concertationes	scholasticas	, tum freti (ut videbatur	Corr, L143/ 126
quum vos interim, qui	Scholasticas	disputationes tamquam veritatis	Corr, L143/ 404
Lovanienses et Parisienses quoque	scholastici	omnes, Fabri commentarios in	Corr, L15/ 298
quid, id tuae paternitati	scholasticisque	tuis omnibus (quorum ego	Corr, L105/ 7
fere quisquam carior quam	scholastico	quisque. Adeo me doctrinae	Corr, L101/ 7
utraque diu cum ingente	scholasticorum	fruge, nec minore sua	Corr, L15/ 273

sese iam senex e	scholasticorum	contubernio, ubi eadem assidue	Corr, L15/ 938
quadam impediti, seu puerili	scholasticorum	incitati plausu, neglectis antiquorum	Corr, L15/ 972
AC RELIQUO SENATUI	SCHOLASTICORUM	OXONIENSIIUM. SALUTEM. P	Corr, L60/ iii
est, quam ut magnus	scholasticorum	numerus, liber a parandi	Corr, L60/ 260
quibus in tuum ac	Scholasticorum	commodum tam continenter incumbis	Corr, L81/ 14
laude sua, nec minore	scholasticorum	fruge, bonas litteras in	Corr, L87/ 616
iam nuper saepius, quosdam	scholasticos	Academiae vestrae, sive Graecarum	Corr, L60/ 37
in primis esset acerbum,	scholasticos	esse aliquot apud vos	Corr, L60/ 55
ope promoveant. Lovaniensem illum	scholasticum	ita collocavi ut non	Corr, L93/ 14
nescio quis e Parisiis	scholasticus	huc festinarat mittere, ut	Corr, L85/ 3
adiectis in margine brevissimis	scholiis	facile mederi fuerit. Addet	Corr, L93/ 106
Ergo quia non in	scholis	disputat, quia non in	Corr, L15/ 198
Nempe quidam, qui in	scholis	inter primos leguntur, et	Corr, L15/ 906
assidua tua illa in	scholis	victoria, non patitur te	Corr, L15/ 1243
opprimant atque extrudant e	scholis	, miram exspecto mutationem brevi	Corr, L82/ 39
veritate concluditur. Queritur in	scholis	, sitne aliqua libertas arbitrii	Corr, L143/ 341
talia quum proponuntur in	scholis	, si sobrie disserantur et	Corr, L143/ 348
talia disputari possunt in	scholis	, quum vos interim, qui	Corr, L143/ 403
auderem petere. To His	School	, At Court, 23 March	Corr, L101/ i
Scripturas (neque enim, quod	sciam	, quaestiunculas istas cum eis	Corr, L15/ 771
eo iubente mutare, quem	sciam	numquam quidquam sine ratione	Corr, L15/ 1011
labor, numquam hactenus quod	sciam	, Graece calcographorum typis excusum	Corr, L15/ 1221
intactum reliquimus, certe, quod	sciam	, nihil per dissimulationem	Corr, L15/ 1570
persuadeo, quum et te	sciam	ab omni fuco alienissimum	Corr, L28/ 23
composita, qui vix loqui	sciant	, universo terrarum orbi, novas	Corr, L15/ 437
Quum recepero, faciam ut	scias	. Interim vale; tu fortassis	Corr, L52/ 22
quum nos et credere	scias	, et docere, opera nostra	Corr, L143/ 671
tam en, quippe quum	sciat	, Grammaticum idem omnino significare	Corr, L15/ 153
qui quidem vel tantillum	sciat	Graece, Sermonem multo tritius	Corr, L83/ 562
verba quidem sibi velint	sciat	, et tamen tuum Regem	Corr, L86/ 768
cute nosti; tum cui	sciat	eiusmodi rixas, etiamsi quae	Corr, L87/ 37
prius lacessitum se, quum	sciat	interim suam passim prostate	Corr, L87/ 57
in meos omnes affectu	sciebam	tuapte sponte facturum; non	Corr, L63/ 47
sentiret Hieronymus. Nam hoc	sciebam	, nihil illum potuisse dicere	Corr, L83/ 795
trahebar alio, quem plane	sciebam	nequaquam esse tam stupidum	Corr, L83/ 811
hominem iussit facere, quia	sciebat	hominem facere, quod iussit	Corr, L143/ 1202
est Christus. Alioqui qui	sciemus	, ut sacramenta sunt administranda	Corr, L15/ 707
Ais enim, "Alioqui qui	sciemus	quomodo sint sacramenta administranda	Corr, L15/ 805
laudem arroget quam ab	scientia	quorundam fert modestia; numnam	Corr, L60/ 121
qui in Graecanicae linguae	scientia	Erasmus aut pares sunt	Corr, L83/ 714
habeo, et philosophicae rei	scientia	, et rerum prudentia publicarum	Corr, L86/ 817
omnium inscitiam, accessit omnigenae	scientiae	perversa persuasio, qua sibi	Corr, L15/ 623

est? Denique quum nullum	scientiae	genus in pretio vellet	Corr, L60/ 119
apertissimis verbis tuis natam	scientiam	leniret. Etenim dum tempto	Corr, L143/ 960
nisi qui omnes omnino	scientias	excusserit, appellari nemo debet	Corr, L15/ 158
multum intellegit, aut de	scientiis	liberalibus, e quibus adhuc	Corr, L60/ 109
an qui Latinis; et	scies	utros codices censere debeas	Corr, L15/ 1216
vocet, qui quidem Latine	sciet	; utpote ad quas nec	Corr, L87/ 118
quid proficio, inquis? Egregie	scilicet	ut nihil supra. Ita	Corr, L2/ 11
huiusmodi mendaciorum inseruerint, pie	scilicet	, alioqui enim periculum erat	Corr, L5/ 64
Theologi" (sic ille dixit	scilicet); "qui, quaeso, probabunt ergo	Corr, L15/ 241
sequitur, Antichristus est, propterea	scilicet	quod Antichristus non est	Corr, L15/ 401
plausibiles, quum sint verae	scilicet	, "Virgo fuit meretrix," et	Corr, L15/ 414
te sentire, ut crederem.	Scilicet	istae neotericorum quaestiunculae (nam	Corr, L15/ 717
medius fidius excitavit. Sapiunt	scilicet	, si hoc Moriae Encomio	Corr, L15/ 1554
tanto munere dignus renunciaretur,	scilicet	os humerosque deo similis	Corr, L40/ 28
demirari sententiam, qui pius	scilicet	ac modestus tam immodeste	Corr, L40/ 35
depugnet, pugnet, nondum factis	scilicet	. Scriptorem tuum dimisi in	Corr, L46/ 45
non belle te purgasset,	scilicet	, si protinus ei loco	Corr, L75/ 436
nam id populus curat	scilicet) annotasse minutias; quanta aequius	Corr, L75/ 550
atque obsecras perquam sancte	scilicet	, ac per ipsam Dei	Corr, L83/ 10
rhetoricatus epilogum totum facete	scilicet	, sumpto ex Evangeliiis epiphonemate	Corr, L83/ 334
in momenta delatum, periclitante	scilicet	alioqui beata Virgine, milia	Corr, L83/ 1249
quod videntur tibi, tuorum	scilicet	splendarem carminum reverituri	Corr, L86/ 53
incendium; tu perquam scite	scilicet	, caelum, terras, ac mare	Corr, L86/ 121
praeclare gesta discedat, egregium	scilicet	triumphum in ganeis ac	Corr, L86/ 183
quae mala tu facete	scilicet	ominaris meis; atque ex	Corr, L86/ 853
est videre, quomodo sumpta	scilicet	auguriis persona, divines fore	Corr, L86/ 888
approbasset, iam suo iure	scilicet	quidvis debacchetur in me	Corr, L87/ 17
quam concinne nunc imitaris,	scilicet	? Quasi velut olim, tempore	Corr, L143/ 40
gloriaris, quasi beati sitis,	scilicet	, quod vobis maledicant homines	Corr, L143/ 183
tetra peste pervasit? Integra	scilicet	Wittenberga sit, in qua	Corr, L143/ 204
mentuntur propter Christum: ipsi	scilicet	ideo non susciperent a	Corr, L143/ 264
praeclare simul et facete,	scilicet	! Quasi mentiantur, qui te	Corr, L143/ 268
nihilo minus absurda, necessario	scilicet	consequuntur istam, Christus est	Corr, L143/ 536
recta ad pauperes isset,	scilicet	? Haec, opinor, Christus Lutherum	Corr, L143/ 744
omnia? Quod Deus ideo	scilicet	hominem iussit facere, quia	Corr, L143/ 1201
desidiae meae praetexere, desiderari	scilicet	qui litteras meas perferat	Corr, L155/ 5
venenum. Immo videmus et	scimus	, verissimum esse et manifestum	Corr, L143/ 333
quot sectas idem se	scindit	ordo? Tum qui tumultus	Corr, L83/ 1126
prorsus homines quibus ulla	scintilla	aut boni pectoris aut	Corr, L87/ 240
simile videatur, quemquam, cui	scintilla	sit ulla sensus humani	Corr, L143/ 309
est, qui modo vel	scintillam	habet Christianae mentis in	Corr, L60/ 76
liberius agi sinis) haud	scio	, maioremne gratiam versiculis nostris	Corr, L6/ 9

tam doctum; immo sat	scio	et pro modestissimo ingenio	Corr, L15/ 100
apud omnes et esse	scio	, quam ut in eorum	Corr, L15/ 127
epistola tua legatur. Sat	scio	longe maiores mihi gratias	Corr, L15/ 135
nostras universitates facis, haud	scio	, qui tantum Lovanio Parisiisque	Corr, L15/ 276
omitto quaerere. Verum hoc	scio	, quosdam novisse me, ad	Corr, L15/ 731
loqui, reduceret te (satis	scio) unus ille Grammaticus, cum	Corr, L15/ 1283
ergo? apud te certe (scio) facis, faceresque palam, nisi	Corr, L15/ 1377
postea nescio. Verum hoc	scio	, nisi illud habes, Cardinalem	Corr, L16/ 59
legatione retruditur, idque certe	scio	, si negare liceret, invitissimus	Corr, L16/ 110
rectam dixit ac certe	scio	credidit. "At cede," inquit	Corr, L19/ 50
veri desideretur. Atque haud	scio	an praestet ipsum ei	Corr, L25/ 79
non possit, atque haud	scio	an ab illo etiam	Corr, L26/ 15
suo. Hoc studio eius	scio	te vehementer gavisurum Sed	Corr, L26/ 29
bonarum litterarum profectum frui.	Scio	, mi Erame, non esse	Corr, L29/ 17
redonem, non valde moveor.	Scio	enim, te vicissitudinem non	Corr, L37/ 18
me memoria renovetur. Equidem	scio	me sic perspectum tibi	Corr, L46/ 20
nostra rariores, Quales haud	scio	post futura an ullos	Corr, L47/ 41
cantaturus: quae peritia haud	scio	an alicunde uberius, quam	Corr, L60/ 135
nunc dicturi sint haud	scio	. Sequentur fortasse quidam vetus	Corr, L75/ 85
tantos, ut tibi sat	scio	, videretur abunde magnum consecutus	Corr, L75/ 173
te certe mi Lee	scio	, talibus te laxis potius	Corr, L75/ 180
id quod volebam, pervenisse	scio	, ne nunc primum esset	Corr, L75/ 266
an proferre possis haud	scio	. Verum hoc unum scio	Corr, L75/ 498
scio. Verum hoc unum	scio	exstare, mi Lee, tuas	Corr, L75/ 498
rem attinent. Hoc certe	scio	si te torseris annum	Corr, L83/ 648
audierim sententias; hoc certe	scio	, protinus defuncto Iulio, rem	Corr, L83/ 879
non excutio: hoc certe	scio	, quod mihi fas est	Corr, L83/ 1028
affecto, verum hoc certe	scio	, neminem hactenus repperisse me	Corr, L83/ 1108
Hoc unum, mi Lee,	scio	, quod quum idoneis argumentis	Corr, L84/ 52
tuum nactus librum (haud	scio	an etiam tum excusum	Corr, L86/ 128
nam cetera, legisse te	scio) verum etiam certatores ipsos	Corr, L87/ 36
etiam. Atque adeo fecisset,	scio	, nisi maluisset omnibus declarare	Corr, L87/ 204
neque pronuntio neque excutio.	Scio	enim quam leve pondus	Corr, L87/ 549
profecerim haud satis certo	scio	. Respondit mihi pater eius	Corr, L93/ 5
diversa distracti simus, haud	scio	an umquam revisuri mutuo	Corr, L97/ 11
resignavi, reperio, Pomerane, haud	scio	cuius manu, sed nomine	Corr, L143/ 3
Evangelium, nescio: verum id	scio	, si id fateris esse	Corr, L143/ 46
nullum contemnere est animus;	scio	multos eximia eruditione illustrare	Corr, L164/ 8
rursus ex his qui	scioli	sibi videntur ideo non	Corr, L2/ 21
non est plane barbarum,	scioli	aspernantur ut triviale, quicquid	Corr, L25/ 94
ac non potius adversus	sciolos	istos contemptores earum, et	Corr, L60/ 242
est quam tibi videre	sciolus	quoties talibus agis argumentis	Corr, L83/ 1033
sed etiam plane video	scioque	. Nec potest id cuiquam	Corr, L83/ 33

Domini in cena recubuit.	Scioque	quod Filius Dei "Sermo	Corr, L83/ 588
sed contra quoque, qui	scire	possis, utris potius accedendum	Corr, L15/ 309
nostro ad Dorpium percupio	scire	quid sentias. Vale, carissime	Corr, L19/ 82
esse meo. Ceterum gestio	scire	an Tunstallo ostenderis aut	Corr, L22/ 21
placere et mihi. Cupio	scire	an Tonstallus probet, an	Corr, L26/ 63
quod me putabis velle	scire	(quod ego certe non	Corr, L52/ 8
adhuc non redit, neque	scire	possum quando sit rediturus	Corr, L54/ 27
quum palam infamat quoscumque	scire	quidquam deprehenderit, quod ipse	Corr, L60/ 116
esse, nisi quod ipse	scire	se falso sibi persuaserit	Corr, L60/ 119
Erasme, quid sentias, cupio	scire	. Nam quod tam propere	Corr, L87/ 528
tuae partibus, quo facilius	scire	possis, quantum quaque parte	Corr, L143/ 29
persuasum, vos omnia solos	scire	, orthodoxae fidei studiosis nihil	Corr, L143/ 124
sunt quae te cupio	scire	, ex hoc tabellario cognosces	Corr, L155/ 10
sunt; quae quod me	scire	voluisti, magnas tibi gratias	Corr, L191/ 4
Itaque quum me primum	scirem	ab invictissimo Rege nostro	Corr, L15/ 25
utrobique tradendi modus, ut	scirem	. Et profecto, quamquam utramque	Corr, L15/ 283
demum re quam recta	scirent	in magnam Ecclesiae perniciem	Corr, L75/ 169
sesquimenssem expectasse, quippe quum	scires	mihi demptum in hoc	Corr, L25/ 4
iniustus etiam, qui quum	scires	opus impressum esse Basileae	Corr, L86/ 417
satis superque cognitum omnibus	sciret	esse mortalibus, fusas fugatosque	Corr, L86/ 352
omnia, etiam si Deum	sciret	nihil mercedis omnino perpetuis	Corr, L143/ 1079
igitur procreavit? Primum nec	sciri	a quoquam possunt, nec	Corr, L83/ 608
cuiusmodi plurimos cotidie in	scirpo	quaerunt, ubi tam diu	Corr, L15/ 724
transigam, altero (ut tu	scis) solo (dum tu abes	Corr, L3/ 67
cuius ad haec, ut	scis	, negotia opera semper utitur	Corr, L16/ 64
onus iam aliquot, ut	scis	, annos mirum quam laborabat	Corr, L16/ 87
a quibus ego, quamquam	scis	quam clemens maritus, quam	Corr, L16/ 122
vetustatis monumenta, quorum me	scis	esse percupidum; postremo tam	Corr, L16/ 144
suo permittere. Solet, ut	scis	, disputandi gratia repugnare suadentibus	Corr, L23/ 15
extemporalis, deinde hominis, ut	scis	, non perinde Latine docti	Corr, L25/ 9
meus, qui adfuit, ut	scis	, una, ut quem a	Corr, L25/ 45
nullo pacto qui vit persuaderi.	Scis	huiusmodi philosophi quam immutabiles	Corr, L26/ 19
noster et tibi, ut	scis	, iam olim deditissimus, Lovanium	Corr, L29/ 8
et qui iam nunc	scis	quantum promoverit, amicum praeterea	Corr, L29/ 19
Wintoniensis Episcopus, vir ut	scis	prudenterissimus, in celeberrimo cetu	Corr, L30/ 19
meus Petrus, me, ut	scis	, insciente, multasset primum virginitatis	Corr, L32/ 2
tu divinas magis quam	scis	, sic utinam quicquid ipse	Corr, L40/ 4
tibi. Loquacior sum, ut	scis	, quam ut esse patiar	Corr, L54/ 42
ex me salutasses; quem	scis	ita mihi carum esse	Corr, L68/ 3
Linacer, qui neminem, ut	scis	, temere probat, tamen illius	Corr, L72/ 4
mihi scribis, quem illi	scis	amicum esse. Immo tanto	Corr, L83/ 1064

excuderentur Epigrammata mea Basileae,	scis	ipse quid egerim ut	Corr, L87/ 157
est Latino-barbara. Et tamen	scis	ipse, mi Erasme, quam	Corr, L87/ 323
alioqui nihil esse, tute	scis	nos fateri), verum si	Corr, L143/ 683
Episcopo Londinensi, omnium, ut	scis	, integerrimo et tui amantissimo	Corr, L148/ 69
quo me (quod tute	scis), regni totius amplissimo, incredibilis	Corr, L188/ 28
senatu, quem senatum (ut	scis) nos Perleamentum vocamus. Igitur	Corr, L191/ 58
Raphaele ipso, aut praesens	scisciteris	, aut per litteras, quod	Corr, L25/ 59
cum uxore lepidissima et	scita	filiola, quibus uxor mea	Corr, L41a/ 63
bellatores in palaestram! denique	scita	epimone tam belle persistit	Corr, L87/ 513
mortalium. Idque facit tam	scite	, tantaque cum fruge, ut	Corr, L5/ 7
inscire feci quam illa	scite	depicta est, ad te	Corr, L47/ 8
finxerit incendium; tu perquam	scite	scilicet, caelum, terras, ac	Corr, L86/ 120
certatim agatis quae praesenti	scitis	voluptati fore. Quem ego	Corr, L43/ 8
vos ego flere pati.	Scitis	enim quam crebra dedi	Corr, L76/ 27
alii, sed vos bene	scitis	Ingenium quam sit molle	Corr, L76/ 33
de cuius eram (ut	scitis) incolumitate sollicitus. Nisi vos	Corr, L101/ 10
succedere. Fuit itaque, ut	scitis	, militibus verendus, provincialibus mitis	Corr, L164/ 40
suis mihi tamquam coloribus	scitissime	depinxerat, quasi in tabula	Corr, L185/ 17
te olim, puerulum certe	scitissimum	annis ipse decem provectior	Corr, L75/ 117
recurreris, tanto magis te	scito	gratificaturum patri. Vale, carissima	Corr, L70/ 10
eius viri laboribus dignior	scitu	sit, aut ipsa rerum	Corr, L15/ 1301
quae quidem dignae sunt	scitu	, nullam reliquit, in qua	Corr, L93/ 59
verum aliis etiam doctrinae	scitu	dignae salubres fructus afferunt	Corr, L143/ 364
solum, quae fere pueri	sciunt	omnes? At Rhetoricam, opinor	Corr, L15/ 190
quem omnes talem esse	sciunt	, qualem is qui vere	Corr, L60/ 174
ludis actam publicis. Multi	sciunt	Reverendum Patrem Poncherium	Corr, L83/ 880
ut quisque Latinorum maxime	scivit	Graece, ita eundem in	Corr, L83/ 308
Porro quid illud sibi	scommata	velit, non intellego; videtur	Corr, L86/ 833
praeclara illa tua recidunt	scommata	, qui et saepe Latinis	Corr, L83/ 261
venustum supprimenti diutule, quando	scommata	, nisi statim retorta, non	Corr, L86/ 590
sua in se redire	scommata	; tam urbanus, ut insanum	Corr, L86/ 913
ironias, diras denique in	scommata	convertisse. An non videatur	Corr, L87/ 265
Brixium reddant ridiculum! Quibus	scommata	, quae multo scommate redeant	Corr, L87/ 278
Quibus scommata, quae multo	scommate	redeant in auctorem! Quos	Corr, L87/ 278
cachinno rideatur, et appetatur	scommatibus	, ab aliquo ridiculorum illorum	Corr, L60/ 48
in manibus; nam ut	scommatibus	gratiam deterit mora, sic	Corr, L86/ 620
scripsisses accuratius. Porro iocis,	scommatibusque	, quibus plus quam modice	Corr, L15/ 102
obiurgationis, convicii, detractationis ac	scommatum	, menteque rursus mecum reputo	Corr, L83/ 942
cognoscent, quem doctrinae suae	scopum	debeant destinare, fructumque omnem	Corr, L63/ 85
eius sagitta ceciderit, eo	scopum	semper officiose transferat; et	Corr, L87/ 484
desint ad humanae vitae	scopum	adminicula (nempe ut sit	Corr, L106/ 34
quorum omnium Collegiorum hic	scopus	est, et tantum istic	Corr, L60/ 258

Quae res una mihi	scopus	fuit, non commutare convicia	Corr, L87/ 537
in quam coniugii titulo	scortaris	, ablega. Et vitae quod	Corr, L143/ 1482
publicum et perpetuum esse	scortatorem	. Aut quasi mentiantur, qui	Corr, L143/ 271
sunt habitae nobis cum	Scotis	: nam eius dicio Scotis	Corr, L191/ 15
Scotis: nam eius dicio	Scotis	est contermina, tam procul	Corr, L191/ 16
vestra lingua perscripsit Iacobum	Scotorum	Regem, interea dum Rex	Corr, L86/ 348
esse mortalibus, fusas fugatosque	Scotos	, ipsum Regem cum tota	Corr, L86/ 352
tuos." Nam eodem themate	Scotum	quendam disputaturum Parisiis, de	Corr, L83/ 1246
ac nihilo minus a	scriba	tuo clanculum sibi curaverit	Corr, L75/ 29
sin ipse non recolis,	scribam	, ut feci, quod ipse	Corr, L25/ 55
non redditum tibi librum.	Scribam	ad eum de hac	Corr, L54/ 32
praesenti consilium, ut Erasmi	scribam	encomion. Nam et nostrae	Corr, L83/ 1325
vero, mi Budaee, ne	scribam	infantiae meae non nescius	Corr, L96/ 6
cotidie multa praedicemus, multa	scribamus	contra adversarios nostros, ut	Corr, L143/ 513
re tamen quum perinde	scribas	, ac si supervacaneam putes	Corr, L15/ 1252
mei testimonio. At quum	scribas	eo praeterea nomine gratam	Corr, L19/ 4
longo labore, non alia	scribas	deliria, quam quae subito	Corr, L86/ 603
At tu quum istiusmodi	scribas	, Brixi, quae sint non	Corr, L86/ 806
exoremus, ut secreto responsum	scribas	et per fidum aliquem	Corr, L148/ 67
tantum annotans, quid ille	scribat	, quidque ipse contra sentias	Corr, L75/ 42
plebeculam, quae quid ille	scribat	numquam sit cogitatura, nisi	Corr, L83/ 694
quod quum tam inepta	scribat	nunc id aetatis habens	Corr, L87/ 568
desse umquam poterit quam	scribatis	ad me? cui vel	Corr, L107/ 26
quod scribatur, id ipsum	scribatis	effusissime, quo nihil est	Corr, L107/ 28
si primum Britannica lingua	scribatis	omnia, quae postea multo	Corr, L107/ 34
parcere, si omnino ne	scribatur	curet. Persuadeo ergo mihi	Corr, L15/ 1188
quum nihil est quod	scribatur	, id ipsum scribatis effusissime	Corr, L107/ 28
ei placuisse felicitas sit.	Scribe	ad eum gratias accurate	Corr, L108/ 26
olim intellegebant virgunculae.	Scribebant	illi, quod dixi, dissertissime	Corr, L83/ 356
interea, dum tam longam	scribebas	epistolam. Vix etiam sibi	Corr, L128/ 8
tempore, hac manu mea	scribenda	esse duxi, mirabiliter profecto	Corr, L60/ 270
postremis, quod taxata Moria	scribendae	tibi apologiae praebuit occasionem	Corr, L16/ 161
probe noscas et ad	scribendas	epistolas pigrum, neque tam	Corr, L16/ 4
liceat decerpere, quod in	scribendas	huiusmodi litteras impartiar. Quod	Corr, L75/ 80
ipsius voluntate fiat, quandoquidem	scribendi	labore defunctus, nunc sero	Corr, L25/ 114
mutavi consilium, atque a	scribendi	voluntate destiti. Simul cogitabam	Corr, L91/ 31
silui ut tibi argumentum	scribendi	praeberem quo me vicissim	Corr, L106a/ 3
mihi superfuturam ad te	scribendi	facultatem, decrevi dum licet	Corr, L217/ 2
quemquam, qui non in	scribendis	litteris tua magis opera	Corr, L128/ 11
facile apud eos in	scribendo	erretur, nec ab hoc	Corr, L15/ 1193
descendamus, haud aliter evenire	scribendo	, ut ad exemplar perplexum	Corr, L15/ 1201
censeam. Quamobrem quum in	scribendo	totum periculum in eo	Corr, L60/ 26
nihil te deterrent a	scribendo	(qui vel herculeum pectus	Corr, L188/ 49

refert adeo. Nam ad	scribendum	impetu plerumque trahimur; intermissa	Corr, L15/ 1509
nam neque tempus ad	scribendum	neque animus ad cogitandum	Corr, L33/ 3
recepisti pecuniam a Maruffo,	scribendum	est ad Cantuariensem, quo	Corr, L33/ 5
est Erasmus pluries inter	scribendum	afferre (id quod nefas	Corr, L83/ 192
de te tamen ipso	scribens	multo certe, quam tu	Corr, L75/ 488
desinit, etiamsi Hieronymus Latine	scribens	, usus est interdum, vel	Corr, L83/ 482
expensa tempore, ad eum	scribens	, quem iam secunda provocos	Corr, L86/ 528
res apparebit elegantior quam	scribente	me, et quod eum	Corr, L22/ 24
Moriae mystas asciscere. Haec	scribenti	mihi supervenerunt litterae, quibus	Corr, L15/ 1563
id quoque quod ista	scribenti	mihi non modo libraria	Corr, L15/ 1593
illas inferni Furias (quas	scribenti	tibi fateris adfuisse) tale	Corr, L86/ 822
nunc contemptim vocant) positiva	scribentibus	, theologiae studium stetit, a	Corr, L60/ 155
vobis adeo nullus obstat	scribentibus	, ut etiam inhortentur omnes	Corr, L107/ 22
inscripsisse fidelium, qui adfuit	scribentibus	Evangelia, atque ideo quicquid	Corr, L143/ 378
me coegit in praesenti	scribere) dum hic versor, incidi	Corr, L15/ 37
scribit) solus, quid attinebat	scribere	? Si quid monendum putavit	Corr, L15/ 74
non possim. Nam quod	scribere	ad eum, quam coram	Corr, L15/ 89
me diligenter ad te	scribere	; quod quo faciam libentius	Corr, L19/ 2
quem vellet suo ingenio	scribere	et alieno iudicio, ita	Corr, L20/ 26
is sum quem conveniat	scribere	et alieno iudicio et	Corr, L20/ 27
serius, quod certi aliquid	scribere	cupiebam de equo tuo	Corr, L26/ 1
qua invenire possit, errata	scribere	. Atque id quo possit	Corr, L26/ 45
eo si de republica	scribere	decrevissem, ac mihi tamen	Corr, L41a/ 33
decrevi rebus ad vos	scribere	; nec id usque adeo	Corr, L60/ 2
profecto, quantum non queo	scribere	, quum tua causa, tum	Corr, L74/ 1
fide sed ex affectu	scribere	. Duobus in id ludo	Corr, L87/ 138
haberem ad eum ipse	scribere	, idque quam potuissem amantissime	Corr, L91/ 13
filia, cur unum diem	scribere	distulisses, quod tibi nimis	Corr, L106/ 2
et amicorum ad me	scribere	! Quid enim Thomae Moro	Corr, L135/ 4
Deus, qua fronte possis	scribere	, mendacia confingi de vobis	Corr, L143/ 166
non erubescis hoc pacto	scribere	: Quid si verum esset	Corr, L143/ 262
nec id te pudet	scribere	, quum nos et credere	Corr, L143/ 671
scribis ipse, tuapte sponte	scribere	, sed instinctu fati. Sed	Corr, L143/ 1158
eiusmodi possem non frustra	scribere	. Quae res tibi vir	Corr, L162/ 15
ego quum illa tempestate	scriberem	, qua belli fremitu flagrabant	Corr, L86/ 146
textus veritate, dum Graecis	scriberent	? Nec ideo tamen Hieronymus	Corr, L15/ 1126
suaderent, uti ad te	scriberent	, si tuo vellent honori	Corr, L75/ 232
quae vel ad eum	scriberentur	, vel abs te. Neque	Corr, L15/ 98
hoc, uti sic simpliciter	scriberentur	audita, nihil erat negotii	Corr, L25/ 20
in quem longe alia	scriberentur	. Nam in illis quibus	Corr, L87/ 165
Dorpi, nisi haec tute	scriberes	, numquam adduci possem haec	Corr, L15/ 716
crederet, tu non accepisse	scriberes	. Quod si hoc quoque	Corr, L19/ 60
de ea tam sero	scriberes	: nisi aut Antimorus forte	Corr, L91/ 3

sicuti scripserunt eloquenter, ita	scripserunt	etiam luculenter, et tamen	Corr, L83/ 349
mihi multa quum alii	scripserunt	illinc, tum Ioannes quidam	Corr, L91/ 26
quod quattuor olim Evangelistae	scripserunt	, Matthaeus, Marcus, Lucas et	Corr, L143/ 48
ergo Christi, quod Evangelistae	scripserunt	, quod praedicarunt Apostoli, quod	Corr, L143/ 284
atque ideo quicquid illi	scripserunt	, Ecclesiae fidei esse consentaneum	Corr, L143/ 379
putes ea premenda quae	scripsi	in Bryxium, nempe in	Corr, L20/ 21
sit Maruffo causa repetendi.	scripsi	cuidam nostrati qui meam	Corr, L23/ 6
ut desideriiis meis inserviant.	scripsi	litteras Erasmo nostro. Eas	Corr, L47/ 6
utrimque laborabatur. Sed quoniam	scripsi	tam nuper hac de	Corr, L85/ 12
ego prior in te	scripsi	, provocasse convincar; sin tu	Corr, L86/ 151
in illum prius, saltem	scripsi	acerbius: est enim et	Corr, L87/ 73
propere curavi excudenda quae	scripsi	, quae tutius fortasse fuerat	Corr, L87/ 529
solum quicquid hactenus umquam	scripsi	damnet, verum etiam pronuntiet	Corr, L87/ 563
assequi) "nisi grosso modo	scripsisse	. Et nunc sunt," inquit	Corr, L15/ 359
maximam partem Graece constet	scripsisse	, perpauci pro tanto numero	Corr, L15/ 1287
Eboracensem utrique eorum	scripsisse	, ut id beneficium donaretur	Corr, L16/ 49
te litteras ad Archiepiscopum	scripsisse	, quibus testaris opera eius	Corr, L19/ 19
Itaque significavi Episcopo Maruffum	scripsisse	iam olim ad te	Corr, L19/ 58
interpretes fuisse Graecos, Graeeque	scripsisse	, hoc certe non sine	Corr, L60/ 190
atque is negasset ea	scripsisse	de me, tamen recusavit	Corr, L75/ 425
illorum quae scripsit, quicquam	scripsisse	de te, quasi ea	Corr, L75/ 434
natura sum torvus. Memini	scripsisse	me pro mea virili	Corr, L85/ 18
haberet illic, nempe ipsum	scripsisse	prius, praebuisse occasionem, impegisse	Corr, L87/ 194
quem res docet posterius	scripsisse	; tamquam adhuc hostilia durarent	Corr, L87/ 248
Ecclesiam tuam, eos perpetuo	scripsisse	Patres, quos Ecclesia Christi	Corr, L143/ 482
quamquam olim memini te	scripsisse	mihi iucundissime dormire e	Corr, L155a/ 11
contra, in quibus ea	scripsissem	, quae si neget esse	Corr, L87/ 201
nihil honorifice de me	scripsissent	(ut omittam te ac	Corr, L87/ 352
pro eximia doctrina tua	scripsisses	accuratius. Porro iocis, scommatibusque	Corr, L15/ 101
non ad Cantuariensem quoque	scripsisses	, ut rem tuam ipse	Corr, L54/ 4
quis ea quae tu	scripsisti	, ad hunc excutiat modum	Corr, L15/ 530
aequo facis) elegantissime certe	scripsisti	, Alexandro inquam, Themistio,	Corr, L15/ 1271
abs te, tamen quas	scripsisti	proxime fuerunt longe iucundissimse	Corr, L28/ 2
tua fecisti quam nuper	scripsisti	ad me; crede mihi	Corr, L30/ 18
quos eadem de re	scripsisti	, tam tenuis videtur argutia	Corr, L75/ 250
nescio quo tu calore	scripsisti	, quum in hominem nihil	Corr, L83/ 53
sufficere, quod ut ipse	scripsisti	de "Verbo," ita quoque	Corr, L83/ 685
in his ipsis quas	scripsisti	litteris, quasi dum me	Corr, L83/ 965
ab hendecasyllabis illis, quos	scripsisti	Macrino. In quibus tamquam	Corr, L86/ 578
eius egeram quam tu	scripsisti	. Rogarat enim pridem me	Corr, L93/ 2
Pater, quem proximum esse	scripsisti	consequendo sacerdotio, si apud	Corr, L105/ 1
5 ineptus de quo	scripsisti	, adversus Erasmus nostrum editus	Corr, L138/ 6
Sic enim paulo supra	scripsisti	: hypocrisin esse, mendacium, et	Corr, L143/ 1258

obiter interseritis, his quae	scripsistis	ante contraria, quibus controversum	Corr, L143/ 1277
deinceps sum dicturus, et	scripsit	ipse, et se diligentius	Corr, L15/ 1016
At Erasmus" inquam" binas	scripsit	; alteras quas nisi pecunia	Corr, L19/ 24
offensam Episcopi, syngrapham protinus	scripsit	deditque mihi, accepitque litteras	Corr, L19/ 29
quibus velut exigens gratias	scripsit	se curasse iam olim	Corr, L19/ 31
nisi ab eo qui	scripsit	legi omnino non possit	Corr, L26/ 14
se non illorum quae	scripsit	, quicquam scripsisse de te	Corr, L75/ 434
tum si quas huc	scripsit	epistolas, nihil minus vel	Corr, L75/ 482
vel quisquis alius quicquam	scripsit	umquam, sit ita lapsus	Corr, L75/ 597
stilo magis facili quisquam	scripsit	umquam, qui quidem Latine	Corr, L83/ 268
quisque ac sanctissimus fere	scripsit	Graece. Vel denique propter	Corr, L83/ 305
Hebraicas litteras minus venuste	scripsit	quam prius, id quod	Corr, L83/ 312
certe, si quid ille	scripsit	, non dubito quin ita	Corr, L83/ 904
non dubito quin ita	scripsit	, ut virum bonum decet	Corr, L83/ 904
cumulum, quicquid umquam mali	scripsit	in quemquam, idque etiam	Corr, L83/ 976
repperisse me, qui quae	scripsit	ille, sic acciperet, tamquam	Corr, L83/ 1108
tantum, verum etiam tanta	scripsit	cum gratia, ut ei	Corr, L83/ 1311
multo post Erasmus huc	scripsit	ad nos, te, quum	Corr, L84/ 34
obtinet), quae de me	scripsit	eiusmodi sint quae --	Corr, L87/ 391
Antimoro quam in me	scripsit	iratus, quando vel hoc	Corr, L87/ 566
ita me profecto quae	scripsit	in Pseudodialecticos peculiari quadam	Corr, L93/ 63
quam flagitiose viveret, fidem	scripsit	omnia absorbere peccata. Cui	Corr, L143/ 880
patre quidem eius ita	scripsit	ad Senatam Rex Theodericus	Corr, L164/ 30
Praetorianam mox evehendum, ita	scripsit	Rex Athalaricus Theodorici Regis	Corr, L164/ 43
ad Papam Ioannem II	scripsit	: "Mihi filio," inquit, "vestro	Corr, L164/ 87
nusquam et ubique exsulat,	scripsit	huc nuper Melanchthonem esse	Corr, L191/ 23
partem accipi haec mea	scripta	volo, quasi adversus te	Corr, L15/ 124
quae ab aliis Latine	scripta	sunt intellegere, non autem	Corr, L15/ 323
quippe quae non male	scripta	sunt in merentes, ea	Corr, L15/ 526
tu conaris, quo male	scripta	viderentur, ad immerentes inflectere	Corr, L15/ 527
ut novissime, ita accuratissime	scripta	, in editionem "Quotlibeticorum	Corr, L15/ 534
blandiuntur, ut omnium hominum	scripta	, ac ipsas etiam sacras	Corr, L15/ 624
tunc fuisse Theologum (siquidem	scripta	sunt abhinc septennium) certe	Corr, L15/ 1503
quae sunt a me	scripta	, perlegerit. Ad haec, fiet	Corr, L25/ 81
haud simili animo tua	scripta	perlegere; quorum tam horrendum	Corr, L26/ 32
indicabit altrum Ipsi littera	scripta	: nomen alter, Ne sis	Corr, L47/ 28
habuit, si sua tueretur	scripta	, eorum honori adeo indulgenter	Corr, L75/ 369
sumere, ut vel quae	scripta	sunt, videaris agnoscere, vel	Corr, L75/ 441
obscura condemnarent, quaecumque	scripta	non essent lingua Latino-Gothica	Corr, L83/ 362
mutatum me, ut Erasmica	scripta	reiecerim, arbitratus sum convenire	Corr, L83/ 1494
convicia; quae vel recte	scripta	reprehenderent, vel mihi alienos	Corr, L86/ 556
tam caute ac circumspecte	scripta	, ut expediat obici calumniatoribus	Corr, L96/ 21
vos affectus vestra mihi	scripta	commendat. Quamquam et citra	Corr, L107/ 6

possit! Quamquam quoties tua	scripta	lego, ita ab illis	Corr, L135/ 8
semper fui, ut aliorum	scripta	, quantum possem, omnia in	Corr, L143/ 955
quam sunt illa vobis	scripta	, senseritis. Quam rem tamen	Corr, L143/ 1279
ne rescriberes, aut si	scripta	volebant ulcisci, furias sum	Corr, L148/ 44
aperui; vides enim ut	scriptae	tibi sic mihi inscriptae	Corr, L52/ 4
errore ad me contra	scriptae	sint quae sunt inscriptae	Corr, L52/ 5
decimo post priores die	scriptae	, te totum subito mutatum	Corr, L75/ 48
nec ad Erasmus modo	scriptae	, in quibus aliquid gratiae	Corr, L83/ 997
NUSQUAM nostram nusquam bene	scriptam	ad te mitto: praescripsi	Corr, L20/ 1
de Zvinglio et Icolampadio	scriptam	misisti, quorum nuntiata mors	Corr, L189/ 8
abs te ad Erasmus	scriptas	, quas ille (quod ex	Corr, L15/ 45
ACCEPI litteras abs te	scriptas	Caleti, quibus te (quod	Corr, L22/ 1
accepi a procuratore meo	scriptas	Antwerpiae, quibus scribit se	Corr, L26/ 7
adolescente, litteras, utrasque Lovanii	scriptas	, alteras quidem decimo, alteras	Corr, L75/ 3
cuius manu, sed nomine	scriptas	tuo: verum ita scriptas	Corr, L143/ 4
scriptas tuo: verum ita	scriptas	tamen, ut neque nominatim	Corr, L143/ 4
Epistolas, si quodcumque umquam	scripti	genus emanavit ab illo	Corr, L83/ 973
si quis in eo	scripti	genere quod prope accedit	Corr, L87/ 321
quibus plus quam modice	scriptio	tota scatet, non dubito	Corr, L15/ 103
omnia, sed prima tantum	scriptio	, neque quicquam satis integrum	Corr, L30/ 12
calumnia, quando tuis etiam	scriptis	tam accurate, tam circumspecte	Corr, L15/ 560
commode tractare incognitis Veterum	scriptis	queant, neque ad ea	Corr, L15/ 978
quoque, tamquam edita in	scriptis	sententia, secundum eum pronuntiaverit	Corr, L15/ 1019
tua praedicatione et ipsorum	scriptis	et cariiores habeo et	Corr, L16/ 171
lubitum est, suis quemque	scriptis	, veluti capillicio vellicantes, ipsi	Corr, L25/ 102
de tuis in eum	scriptis	susurratum est, quum nec	Corr, L75/ 485
tua studia suis etiam	scriptis	adiuverit teque incompensabili beneficio	Corr, L83/ 981
de epistolis meis olim	scriptis	ad te, quas videbaris	Corr, L96/ 14
haereticos curaret, qui suis	scriptis	orbem totum seduxerint, atque	Corr, L143/ 490
fortuna destitui, sceleratis suis	scriptis	truculenter proscidit, ac proscripit	Corr, L143/ 1457
sese iacent ab illorum	scriptis	hausisse: quae res tibi	Corr, L188/ 85
censes honeste consulturum, si	scripto	testetur se non illorum	Corr, L75/ 433
oculis: tum ut meo	scripto	negotium nonnihil illustrarem, sic	Corr, L91/ 61
technas, qui libro Germanice	scripto	eam famam seminaverat, elusisti	Corr, L148/ 77
ut ad exemplar perplexum,	scriptor	eo transcribat verius, quo	Corr, L15/ 1201
domum? nec reveritus est	scriptor	improbis, totius orbis conscientiam	Corr, L86/ 350
si aliquid mendarum substruxerit	scriptor	, aliquid astruxerit typographus	Corr, L86/ 450
nusquam ut typographus, nusquam	scriptor	erraverit, id nunc demum	Corr, L86/ 467
debuerit? Iam quid illo	scriptore	vel dici vel fingi	Corr, L86/ 346
pugnet, nondum factis scilicet.	Scriptorem	tuum dimisi in Angliam	Corr, L46/ 46
laude quoque Romano sermoni	scriptores	omnes tam frequenter interserunt	Corr, L87/ 313
meo describenti libro, placuit	scriptori	quidpiam, quod ipse interlito	Corr, L86/ 476
non modo nulli umquam	scriptori	non acciderit, sed nec	Corr, L188/ 65

veteribus etiam utriusque linguae	scriptoribus	accidere, semoveamus istos, Dorpi	Corr, L15/ 1224
ex antiquis Christianae doctrinae	scriptoribus	, quum multo maximam partem	Corr, L15/ 1286
quod omnibus aetatum omnium	scriptoribus	et usitatum est et	Corr, L75/ 315
admoneo simpliciter ademptum iri	scriptoribus	omnibus fidem, si assuescant	Corr, L87/ 136
interpretis errorem correxit, vel	scriptoris	lapsum restituit, vel Graecitatis	Corr, L83/ 1526
utatur libris, cum neque	scriptorum	codicum desit copia, neque	Corr, L15/ 1219
et inter pocula de	scriptorum	iudicant ingeniis, magnaue cum	Corr, L25/ 101
iudicium eius in approbandis	scriptorum	operibus adeo ducunt leve	Corr, L85/ 60
Quid hic pergam sigillatim	scriptorum	tuorum multiplicem referre gratiam	Corr, L166/ 17
desiderem, quibus optassem hoc	scriptum	tuum ad Erasmus prodisse	Corr, L15/ 114
abs te tam circumspecte	scriptum	est (quamquam omnia circumspectissime	Corr, L15/ 531
satis in id librorum	scriptum	esse Brytannice, aut totam	Corr, L60/ 145
Testamentum, totum fere primo	scriptum	Graece. Taceo vetustissimos quosque	Corr, L60/ 188
qui librum suo tempore	scriptum	, tempore non suo vulgaverunt	Corr, L83/ 896
unum atque alterum epigramma	scriptum	ioco statuit habendum esse	Corr, L87/ 19
esse consentaneum: si quale	scriptum	est, tale perseveret, et	Corr, L143/ 379
perseveret, et quo sensu	scriptum	est, eodem queat intellegi	Corr, L143/ 380
his quae in sacra	Scriptura	continentur, tam vicina confingunt	Corr, L5/ 77
alludendo lusisse. Quamobrem quas	Scriptura	nobis historias divinitus inspirata	Corr, L5/ 79
Sed esto, Dorpi, sit	Scriptura	facilis, difficiles quaestiunculae, nihil	Corr, L15/ 782
tu, ne quicquam in	Scriptura	mutetur, e Graecorum fide	Corr, L15/ 1021
citat, quoties ex sacra	Scriptura	aliquid definiendum est, vel	Corr, L15/ 1092
lingua repetendam, unde ea	Scriptura	in Latinum perfluxit eloquium	Corr, L15/ 1143
fide Catholica aut Sacra	Scriptura	; hoc multoties ostendit, ubi	Corr, L83/ 101
aperte testatur quod ait	Scriptura	: Redemptio animae viri divitiae	Corr, L143/ 1020
quaedam contra congeritis e	Scriptura	sacra, quaecumque libertatis humanae	Corr, L143/ 1184
cum quovis de textu	Scripturae	certabunt. Cave credas Endymionis	Corr, L15/ 582
qui reiectis libris de	Scripturae	textu certare possint. Immo	Corr, L15/ 585
sint parati de quovis	Scripturae	textu, non memoriae, sed	Corr, L15/ 588
esse rursus aliquos, qui	Scripturae	libros ita reiciant, ut	Corr, L15/ 601
deferre vero cedereque auctoritati	Scripturae	, nefas duceret, ac loco	Corr, L15/ 683
ausim tamen affirmare, universae	Scripturae	sensus eis ipsis aut	Corr, L15/ 772
capite, neque integrum ullum	Scripturae	caput tractavit, quae res	Corr, L60/ 69
censet male vertisse quaedam	Scripturae	loca; Hieronymus suum tuetur	Corr, L83/ 204
Interpretum, ad omnem Sacrae	Scripturae	veritatem, habemus nempe," inquis	Corr, L83/ 384
enim scribis, ad omnem	Scripturae	veritatem, quod ne quis	Corr, L83/ 437
cui studium fuit litteralem	Scripturae	sensum explicare, docet evidenter	Corr, L83/ 636
non aliter verbis Sacrae	Scripturae	scurraris quam in comoediis	Corr, L83/ 1037
ullum quam e mediis	Scripturae	Sacrae codicibus depromeretur; atque	Corr, L83/ 1051
in plerisque omnibus aperta	Scripturae	verba, tamen quo minus	Corr, L143/ 99
quo minus dubitent in	Scripturae	sensu non hallucinari se	Corr, L143/ 100
vestra venena (quibus alium	Scripturae	fontem inficitis) assidue sugat	Corr, L143/ 158
Iam quum rationes aut	Scripturae	proferuntur adversus eam partem	Corr, L143/ 358

fere promiscue vertitur in	Scripturis	, ubicumque "Aogon" habet codex	Corr, L83/ 561
Christi oppugnantem clarissimis	Scripturis	et evidenti ratione prostraverit	Corr, L143/ 232
verbis, et non manifestissimis	Scripturis	, quibus ne portae quidem	Corr, L143/ 418
Rex illustrissimus Angliae, ratione,	scripturis	et concordibus orthodoxorum Patrum	Corr, L143/ 427
ullum. Aut quasi vos	Scripturis	probetis omnia, ac non	Corr, L143/ 429
scribis, nempe vos manifestissimis	Scripturis	agere, quibus ne portae	Corr, L143/ 445
vestras, quas adornatas et	Scripturis	palliatas a vobis, haberi	Corr, L143/ 452
sunt, et apertis firmata	Scripturis	, quum ea numquam hactenus	Corr, L143/ 457
fidem semper fuisse consonam	Scripturis	Dei. Quamobrem quum eadem	Corr, L143/ 463
vestra ista praeclara dogmata	Scripturis	esse contraria? Alioqui si	Corr, L143/ 466
et se diligentius pollicetur	scripturum	, tum quaedam vero sunt	Corr, L15/ 1016
Maruffum. Ipse ait se	scripturum	tibi ut chirographum properes	Corr, L16/ 70
etiam pronuntiet nihil posthac	scripturum	quod possit esse dignum	Corr, L87/ 563
Principis me interpellasset litterae,	scripturus	fortasse fui iisdem de	Corr, L15/ 1583
quidem meapte manu fuerim	scripturus	nisi ut certum tibi	Corr, L16/ 183
rem videret quam esset	scripturus	: ne ad eum modum	Corr, L87/ 110
ut brevior fortasse fuerit, "	Scriptus	et in tergo necdum	Corr, L15/ 1566
tamen quoniam in me	scriptus	est, eo legi studiosius	Corr, L86/ 539
Utopiensibus Episcopus, nihil eo	scrupulo	retardatus, quod hoc antistitium	Corr, L25/ 72
facias, vel ob alium	scrupulum	, qui nobis incidit nescio	Corr, L25/ 60
precibus horariis, quibus ne	scrupulus	quidem timoris ullus oritur	Corr, L83/ 1181
quum sentiant, qui verborum	scrutantur	origines, ab "aere verberando	Corr, L83/ 577
fusiles eas potius aut	sculptiles	arbitretur quam pictas: ita	Corr, L46/ 11
Barbarum fortuna dederit hoc	scurrandi	genus, vel impense barbarus	Corr, L86/ 552
sint vel criminationibus, homines	scurrandi	sollertes in sua vitia	Corr, L86/ 868
aliter verbis Sacrae Scripturae	scurraris	quam in comoediis parasi	Corr, L83/ 1037
in tenebras, sed infamia	scurrarum	versatur in luce. In	Corr, L142/ 12
vos Lutherani tam stulte	Scyllam	fugilis, ut recta vos	Corr, L143/ 441
ab forensium tumultu rerum	secedentem	, et gesti magistratus et	Corr, L31/ 20
possis ac Deo vivere,	secessisti	. Ocium inquam non iucundius	Corr, L31/ 4
maledicentiam adornare, nec aliud	secessus	, nisi ut nihil pudeat	Corr, L83/ 931
hoc multoties ostendit, ubi	secretam	possit habere audientiam; expertus	Corr, L83/ 102
id saepius ostendere, ubi	secretam	possit habere audientiam. Seque	Corr, L83/ 129
fide dignus testis, quam	secretam	audientiam. At quamdiu vixit	Corr, L83/ 140
RUTHALO, REGIO APUD ANGLOS	SECRETARIO	, THOMAS MORUS S.P	Corr, L5/ iii
oratore Veneto atque eius	secretario	, praeterea ab Episcopo Roffensi	Corr, L40/ 58
subducere voluptatibus, in Dei	secretiore	conspectu, qui nos multo	Corr, L83/ 1454
prudentissimus Princeps sibi a	secretis	esse voluisset. Sed ceterarum	Corr, L5/ 92
et intellegas illum a	secretis	esse Regi nostro. Cum	Corr, L19/ 79
te videri velis a	secretis	esse Reginae) non pudet	Corr, L86/ 884
cui cum sit a	secretis	Brixius, non poterit, opinor	Corr, L91/ 193
cum illo collocutus est	secretissime	, quis eorum vel semel	Corr, L83/ 148
liceret apud eos narrare,	secreto	sese esse haereticum? Nec	Corr, L83/ 138

rem sibi negat nisi	secreto	creditam. At quisquis eius	Corr, L83/ 164
animi silentium adhuc conscientiae	secreto	retinetur, et, si quando	Corr, L83/ 568
quaeso, te exoremus, ut	secreto	responsum scribas et per	Corr, L148/ 67
est; ac desideratum iamdiu	secretum	nactus, gratissimo inter litteras	Corr, L16/ 88
ut vides numquam illud	secretum	toties commisisset Erasmus, nisi	Corr, L83/ 160
libris nihil potest latere	secretum	quod non oculi perspicaces	Corr, L83/ 173
perniciosius) de tua tecum	secta	superbias, neve in privatis	Corr, L83/ 1462
multos invenies, qui suae	sectae	caerimoniis haud paulo plus	Corr, L83/ 1118
vere te suspicor Cynicae	Sectae	philosophum, non a latratu	Corr, L86/ 846
dicis, quamquam et ex	sectae	vestrae dogmatibus appareat, nec	Corr, L143/ 1105
se permitteret impiae cuiusquam	sectae	Haeresiarcham esse. Verum quid	Corr, L143/ 1380
tu, non tuam tantum	sectam	magnificis effers laudibus, nempe	Corr, L83/ 1316
sanctum esse, praeter Lutherani	sectam	, video. Itaque primum demirabar	Corr, L143/ 9
Deus ultione manifesta facinorosam	sectam	persequitur; verum etiam quod	Corr, L143/ 95
voluntas per se secundum	sectam	vestram non solum sit	Corr, L143/ 604
Pomerane, consule. Impiam istam	sectam	, et omnium quae fuerunt	Corr, L143/ 1477
fide Eucharistiae contra Vicleficam	sectam	. Quam solliciti isti tractant	Corr, L191/ 27
Christianos, nihil valebit omnis	sectarum	quae hodie sunt, et	Corr, L143/ 549
Christi scandalo operum et	sectarum	invexisse fiduciam, et opera	Corr, L143/ 572
quas factiones, in quot	sectas	idem se scindit ordo	Corr, L83/ 1126
Religiones attinet, quas vos	sectas	vocatis et schismata: non	Corr, L143/ 644
periculi, novas istas errorum	sectas	admittere, quae tametsi sedulo	Corr, L188/ 101
populo furor est) careat	sectatoribus	. Bernensium Edicto neque ineptius	Corr, L162/ 10
arbitrio, de votis et	sectis	monasticis, de satisfactionibus, de	Corr, L143/ 328
Christi scandalo, fiduciam in	sectis	et operibus esse collocandam	Corr, L143/ 642
ad se sicarios ac	sectores	asciscit, conficiunt facinus omnium	Corr, L83/ 1208
humanitate prima spes est,	secunda	in mei ipsius industria	Corr, L15/ 1596
si quid forte in	secunda	editione mutavit in melius	Corr, L75/ 30
ut aperte praedices in	secunda	quoque editione (in qua	Corr, L75/ 291
quod nec visa adhuc	secunda	eius editione, librum tuum	Corr, L75/ 456
partem prorsus abicio, ita	secunda	delector, ut belle atque	Corr, L85/ 68
eum scribens, quem iam	secunda	provoces, atque ad inquirendum	Corr, L86/ 528
eius facete reprehendis, qui	secundam	editionem suam videri voluerit	Corr, L46/ 43
tot adversa, post tantam	secundam	carnem calamitatem, respicere coepit	Corr, L162/ 21
tui non dubitat. At	secundas	istas litteras tuas, quae	Corr, L15/ 93
summa est. Iam ad	secundas	litteras, quae decimo post	Corr, L75/ 48
quae iam passim parum	secunde	leguntur, nullo omnino consilio	Corr, L15/ 93
Iam Necromantia (nam hic	secundo	dialogo titulus est) non	Corr, L5/ 34
ipsius litteris fias certior.	Secundo	loco conatus apud me	Corr, L75/ 22
exire. In quo quod	secundo	loco mones, vi; si	Corr, L91/ 172
Ex rure nostro Chelceico,	secundo	die Maii. To Erasmus	Corr, L185/ 19
vinum bibi": hoc est,	secundum	hos Logistas multum, sed	Corr, L15/ 375
syllogismus est, quia rite	secundum	Dialecticae normam colligitur ac	Corr, L15/ 444